
 

 

UCHWAŁA NR LIX/342/2022 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeziny na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, pkt. 10, art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz na podstawie art. 211, 212, 

214, 215, 217, 258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów 

budżetowych po zmianach wynosi 38 964 941, 98zł, w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości –  33 023 901, 29zł, 

2. Dochody majątkowe w wysokości – 5 941 040, 69zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków 

budżetowych po zmianach wynosi 50 724 707, 41zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości – 32 837 876, 89zł, 

2. Wydatki majątkowe w wysokości – 17 886 830, 52zł. 

§ 3. Tabela Nr 3a „Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku” do Uchwały 

XLIV/269/2021 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 2021 rok w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny 

na 2022 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 1 „Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych” do 

Uchwały Nr XLIV/269 /2021 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Brzeziny na 2022 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach” do Uchwały Nr XLIV/269/2021 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 2021 roku, w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2022 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Tabela Nr 10 „Limity wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych” do Uchwały Nr XLIV/ 269 /2021 Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 20 grudnia 2021 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2022, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 7427



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Brzeziny 

 

 

Marek Kolasa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7427



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIX/342/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 19 grudnia  2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 6 524 332,68 0,00 671,00 6 525 003,68 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
6 524 332,68 0,00 671,00 6 525 003,68 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 276 959,00 0,00 671,00 6 277 630,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 982 374,00 0,00 427 526,27 6 409 900,27 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
5 982 374,00 0,00 427 526,27 6 409 900,27 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 4 021 484,00 0,00 427 526,27 4 449 010,27 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 181 597,00 -4 583,00 0,00 2 177 014,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
2 181 597,00 -4 583,00 0,00 2 177 014,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7427



  
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 28 397,00 -4 583,00 0,00 23 814,00 

bieżące razem: 32 600 287,02 -4 583,00 428 197,27 33 023 901,29 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
242 201,00 0,00 0,00 242 201,00 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 57 850,00 0,00 70 000,00 127 850,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
57 850,00 0,00 70 000,00 127 850,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 57 850,00 0,00 70 000,00 127 850,00 

majątkowe razem: 5 871 040,69 0,00 70 000,00 5 941 040,69 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
888 482,57 0,00 0,00 888 482,57 

Ogółem: 38 471 327,71 -4 583,00 498 197,27 38 964 941,98 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 130 683,57 0,00 0,00 1 130 683,57 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7427



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIX/342/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlow

ego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 7 294 451,32 565 610,40 565 610,40 6 673,00 558 937,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 728 840,92 6 728 840,92 1 059 442,04 0,00 0,00 
zmniejszenie -203 582,82 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -197 282,82 -197 282,82 -187 282,26 0,00 0,00 
zwiększenie 16 300,56 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,56 10 000,56 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 107 169,06 565 610,40 565 610,40 6 673,00 558 937,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 541 558,66 6 541 558,66 872 159,78 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 2 166 162,32 66 200,00 66 200,00 0,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 099 962,32 2 099 962,32 858 494,44 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 007,71 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 707,71 -20 707,71 -10 707,15 0,00 0,00 
zwiększenie 16 300,56 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,56 10 000,56 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 155 455,17 66 200,00 66 200,00 0,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 089 255,17 2 089 255,17 847 787,29 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 4 629 678,60 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 628 878,60 4 628 878,60 200 947,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -176 575,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -176 575,11 -176 575,11 -176 575,11 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 453 103,49 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 452 303,49 4 452 303,49 24 372,49 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 863 004,00 683 004,00 683 004,00 0,00 683 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 866 004,00 686 004,00 686 004,00 0,00 686 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 863 004,00 683 004,00 683 004,00 0,00 683 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 866 004,00 686 004,00 686 004,00 0,00 686 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 6 427 142,00 708 600,00 688 600,00 16 100,00 672 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 718 542,00 5 718 542,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 700,00 -17 700,00 -17 700,00 0,00 -17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 289 836,26 32 554,00 32 554,00 54,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 282,26 257 282,26 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 699 278,26 723 454,00 703 454,00 16 154,00 687 300,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 975 824,26 5 975 824,26 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 314 768,00 461 600,00 461 600,00 16 100,00 445 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 853 168,00 2 853 168,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 700,00 -17 700,00 -17 700,00 0,00 -17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 554,00 32 554,00 32 554,00 54,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 329 622,00 476 454,00 476 454,00 16 154,00 460 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 853 168,00 2 853 168,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 2 720 374,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 705 374,00 2 705 374,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 257 282,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 282,26 257 282,26 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 977 656,26 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 962 656,26 2 962 656,26 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7427



 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 763 171,73 713 171,73 713 171,73 52 100,00 661 071,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,02 -0,02 -0,02 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,02 5 000,02 5 000,02 0,00 5 000,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 768 171,73 718 171,73 718 171,73 52 100,00 666 071,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 309 692,00 309 692,00 309 692,00 42 100,00 267 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,02 -0,02 -0,02 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,02 5 000,02 5 000,02 0,00 5 000,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 314 692,00 314 692,00 314 692,00 42 100,00 272 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 779 675,80 7 487 675,80 7 137 666,00 5 109 746,03 2 027 919,97 0,00 251 309,80 98 700,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 671,00 50 671,00 50 671,00 671,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 830 346,80 7 538 346,80 7 188 337,00 5 110 417,03 2 077 919,97 0,00 251 309,80 98 700,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 108 259,36 4 816 259,36 4 627 359,36 3 983 503,57 643 855,79 0,00 188 900,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 671,00 671,00 671,00 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 108 930,36 4 816 930,36 4 628 030,36 3 984 174,57 643 855,79 0,00 188 900,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 184 794,00 2 184 794,00 777 419,88 400 356,00 377 063,88 20 000,00 1 387 374,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 854,00 -4 854,00 -4 854,00 0,00 -4 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 179 940,00 2 179 940,00 772 565,88 400 356,00 372 209,88 20 000,00 1 387 374,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 680 921,00 680 921,00 16 784,88 7 673,00 9 111,88 20 000,00 644 136,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 854,00 -4 854,00 -4 854,00 0,00 -4 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 676 067,00 676 067,00 11 930,88 7 673,00 4 257,88 20 000,00 644 136,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 5 982 374,00 5 982 374,00 1 926 902,00 42 790,30 1 884 111,70 0,00 4 055 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 427 526,27 427 526,27 4 529,87 1 529,87 3 000,00 0,00 422 996,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 409 900,27 6 409 900,27 1 931 431,87 44 320,17 1 887 111,70 0,00 4 478 468,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 5 982 374,00 5 982 374,00 1 926 902,00 42 790,30 1 884 111,70 0,00 4 055 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 427 526,27 427 526,27 4 529,87 1 529,87 3 000,00 0,00 422 996,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 409 900,27 6 409 900,27 1 931 431,87 44 320,17 1 887 111,70 0,00 4 478 468,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 370 218,50 3 327 670,50 3 297 170,50 101 445,00 3 195 725,50 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 042 548,00 2 042 548,00 1 090 480,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -74 583,00 -74 583,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 -4 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 295 635,50 3 253 087,50 3 227 170,50 101 445,00 3 125 725,50 25 417,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 042 548,00 2 042 548,00 1 090 480,70 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 2 794 757,00 2 794 757,00 2 764 257,00 97 430,00 2 666 827,00 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -74 583,00 -74 583,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 -4 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 720 174,00 2 720 174,00 2 694 257,00 97 430,00 2 596 827,00 25 417,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7427



 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 934 750,00 482 750,00 111 750,00 11 370,00 100 380,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 936 750,00 484 750,00 113 750,00 11 370,00 102 380,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 563 750,00 111 750,00 111 750,00 11 370,00 100 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 565 750,00 113 750,00 113 750,00 11 370,00 102 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 231 093,14 32 414 262,62 21 151 234,04 8 704 047,84 12 447 186,20 450 000,00 10 644 360,58 148 668,00 0,00 20 000,00 17 816 830,52 17 816 830,52 3 915 822,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 719,84 -103 437,02 -98 854,02 0,00 -98 854,02 -4 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -197 282,82 -197 282,82 -187 282,26 0,00 0,00 
zwiększenie 794 334,11 527 051,29 104 054,89 2 254,87 101 800,02 0,00 422 996,40 0,00 0,00 0,00 267 282,82 267 282,82 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 724 707,41 32 837 876,89 21 156 434,91 8 706 302,71 12 450 132,20 445 417,00 11 067 356,98 148 668,00 0,00 20 000,00 17 886 830,52 17 886 830,52 3 728 540,08 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7427



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIX/342/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 6 728 840,92 - 187 282,26 6 541 558,66 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 2 099 962,32 - 10 707,15 2 089 255,17 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 362 180,56 - 10 000,56 352 180,00 

   
Budowa hydrantu przeciwpożarowego w msc. Paprotnia 10 000,56 - 10 000,56 0,00 

   
Dochody własne jst 10 000,56 - 10 000,56 0,00 

  
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 113,73 - 5 538,99 438 574,74 

   
Budowa sieci wodociągowej w msc. Adamów i Gałkówek Kolonia UGW-Ś 210 726,32 - 2 771,08 207 955,24 

   
Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 210 726,32 - 2 771,08 207 955,24 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w msc. Bronowice i Przecław - UGW-Ś  136 764,32 - 1 654,38 135 109,94 

   
Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 136 764,32 - 1 654,38 135 109,94 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w msc. Janinów - montaż zasuw i zaworu na sieci UGW-Ś 10 875,70 - 95,45 10 780,25 

   
Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 10 875,70 - 95,45 10 780,25 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w msc. Paprotnia - montaż zasuw na sieci UGW-Ś 6 927,20 - 63,63 6 863,57 

   
Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 6 927,20 - 63,63 6 863,57 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w msc..Rochna UGW-Ś 78 820,19 - 954,45 77 865,74 

   
Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 78 820,19 - 954,45 77 865,74 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 380,71 - 5 168,16 409 212,55 

   
Budowa sieci wodociągowej w msc. Adamów i Gałkówek Kolonia UGW-Ś 196 663,77 - 2 585,57 194 078,20 

   
Dochody własne jst 196 663,77 - 2 585,57 194 078,20 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w msc. Bronowice i Przecław - UGW-Ś  127 580,33 - 1 543,62 126 036,71 

   
Dochody własne jst 127 580,33 - 1 543,62 126 036,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7427



   
Rozbudowa sieci wodociągowej w msc. Janinów - montaż zasuw i zaworu na sieci UGW-Ś 10 146,00 - 89,05 10 056,95 

   
Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 10 146,00 - 10 146,00 0,00 

   
Dochody własne jst 0,00 10 056,95 10 056,95 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w msc. Paprotnia - montaż zasuw na sieci UGW-Ś 6 547,88 - 59,37 6 488,51 

   
Dochody własne jst 6 547,88 - 59,37 6 488,51 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w msc..Rochna UGW-Ś 73 442,73 - 890,55 72 552,18 

   
Dochody własne jst 73 442,73 - 890,55 72 552,18 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 84 800,00 10 000,56 94 800,56 

   
Zakup wodociągów zrealizowanych na terenie gminy Brzeziny ze środków własnych 
mieszkańców 50 000,00 10 000,56 60 000,56 

   
Dochody własne jst 50 000,00 10 000,56 60 000,56 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 628 878,60 - 176 575,11 4 452 303,49 

  
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 387,78 - 91 345,32 13 042,46 

   
Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w msc. Gałkówek Kolonia UGW-Ś 104 387,78 - 91 345,32 13 042,46 

   
Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 104 387,78 - 91 345,32 13 042,46 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 559,82 - 85 229,79 11 330,03 

   
Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w msc. Gałkówek Kolonia UGW-Ś 96 559,82 - 85 229,79 11 330,03 

   
Dochody własne jst 96 559,82 - 85 229,79 11 330,03 

600 
  

Transport i łączność 5 558 542,00 257 282,26 5 815 824,26 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 2 705 374,00 257 282,26 2 962 656,26 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 565 374,00 257 282,26 1 822 656,26 

   
 Przebudowa drogi wewnętrznej nr L00062, dz. nr ew. 116, obręb Tworzyjanki na odc. 
950mb  w msc. Tworzyjanki  453 000,00 70 000,00 523 000,00 

   
Inne 57 850,00 70 000,00 127 850,00 

   
Wykonanie nakładki na drodze gminnej wewnętrznej, w miejscowości Bielanki, działka nr 5  21 830,00 187 282,26 209 112,26 

   
Dochody własne jst 21 830,00 187 282,26 209 112,26 

Razem 17 606 830,52 70 000,00 17 676 830,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7427



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIX/342/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dotacje dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej celowej 

1 2 3 4 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki x x 

  Powiat brzeziński  180 000  

 60014 Drogi publiczne powiatowe x 180 000 

  Dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. Modernizacja 

drogi powiatowej Nr 2917 E w m. Kędziorki 
Dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa 

drogi powiatowej Ne 5100E na odc. Grzmiąca – Janinów  
Dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 5100 E w miejscowości Grzmiąca 

x 
 

 
x 

 

 
x 

40 000 
 

 
60 000 

 

 
60 000 

  Dofinansowanie zadania bieżącego - Remont dróg 

powiatowych Powiatu Brzezińskiego droga powiatowa Nr 

2912 E na odcinku Brzeziny – Jordanów o dł. 6400mb 

x 20 000 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Przecławiu 238 000, 00 - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Przecławiu 133 000, 00 - 

  
Razem 371 000, 00 180 000 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

754 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej  x 50 000 

  Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu specjalnego 

rozpoznawczo – ratowniczego z napędem 4 x 4 dla PPSP w 

Brzezinach 
Dofinansowanie do zakupu samochodu ratowniczo 

gaśniczego dla PPSP w Brzezinach 

x 
 

 
x 

25 000 
 

 
25 000 

851 85154 Dotacja celowa na dofinansowanie zadania   z zakresu 

przeciwdziałania alkoholizmowi: 
wydatki bieżące: 
- organizacja wyjazdów terapeutycznych osób uzależnionych 

oraz osób współuzależnionych alkoholizmem  

x 
 

x 
x 

9 000, 00 
 

9 000, 00 
9 000, 00 

852 85295 Dotacja na zadania własne w zakresie pomocy społecznej 
wydatki bieżące: 
- pomoc żywnościowa dla najuboższych 
-  pomoc bezdomnym w okresie  zimowym – zabezpieczenie 

miejsc noclegowych 

x 
 

x 
x 

 
x 

20 000, 00 
 

20 000, 00 
8 000, 00 

 
12 000, 00 

900 90002 Dotacja na dofinansowanie lub finansowanie zadań zleconych 

w zakresie  
wydatki bieżące: 
Likwidacji wyrobów zawierających azbest  na terenie gminy 

Brzeziny 

x 
 

x 
x 

25 417, 00 
 

25 417,00 
 

25 417, 00 

  Razem - 104 417, 00 
Ogółem 371 000, 00 284 417, 00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7427



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIX/342/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dochody realizowane na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz wydatki nimi 

finansowanie na 2022 rok. 

Dochody 

Dział Nazwa Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           2 125 000, 00 

 I.Dochody bieżące            2 125 000, 00 

1.Dochody własne: 

* Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw  - § 0490 

* Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat - § 0910 

2 125 000, 00 

2 118 000, 00 

 

 

7 000, 00 

Ogółem plan dochodów 2 125 000, 00 

 
Wydatki 

Dział Rozdz. Nazwa Plan 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 678 203, 00 

 90002 Gospodarka odpadami 2 678 203, 00 

 

I. Wydatki bieżące 2 678 203, 00 

1. Wydatki jednostek budżetowych  

a. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b. zadania statutowe 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2 677 703, 00 

97 430, 00 

2  580 273, 00 

500, 00 

Ogółem plan wydatków 2 678 203, 00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7427



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/342/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

 

Projekt Realizator 
Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

projektu  

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

 

środki z 

budżetu 

krajowego  
środki z budżetu 

UE 

2022r.  

 
Wydatki 

Razem  

z tego: 

L.p. Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

 Wydatki 

razem 

z tego źródła finansowania: 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania: 

 

pożyczki i 

kredyty obligacje  pozostałe ** 
pożyczki na 

wyprzedzając

e 

finansowanie  

pożyczki 

i kredyty 
obligacj

e  pozostałe  

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     

 
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I. Wydatki bieżące razem x 247 201,00 0,00 247 201,00 148 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 668,00 0,00 0,00 0,00 148 668,00 

1.1. 

Program Operacyjny Polska 

Cyfrowa 2014 - 2020 

Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014 - 2020 : "Cyfrowa Gmina" oś. Priorytetowa nr V: Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocninie 

cefrowej odporności na zagro 

zenia REACTU-ETU 
"Cyfrowa Gmina" - Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfowej odpornosci na zagrożenia 

realizacji projektu grantowego 
Urząd 

Gminy  Dz. 750 

rozdz. 75023 

100 501,00 0,00 100 501,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 1 968,00 

 
2022 1 968,00 0,00 1 968,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 1 968,00 

 
2023 

 

98 533,00 0,00 98 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2. 

Program Operacyjny Polska 

Cyfrowa na lata 2014 - 2020  

Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014 - 2020 : "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR oś. Priorytetowa V: Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cefrowej JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia 

REACT-EU 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7427



 

 

Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym - Granty PPGR 

Urząd 

Gminy  
Dz. 750 

rozdz. 75095 

48 000,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 

 
2022 48 000,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 

 
ERASMUS PLUS 

Unijny Program na rzezcz kształcenia i szkolenia , młodzieży i sportu  ERASMUS+ 

1.3

. 

Zwyczaje żywieniowe - jak 

wpływają na nas i nasze otoczenie 

Fundacja Rozwoju Systemu 

Edukacji SP 

Dąbrówk

a Duża 
dz. 801 

rozd. 80195 

98 700,00 0,00 98 700,00 98 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 700,00 0,00 0,00 0,00 98 700,00 

 

2022 98 700,00 0,00 98 700,00 98 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 700,00 0,00 0,00 0,00 98 700,00 

II. 
Wydatki majątkowe razem 

x 
8 360 866,67 2 800 465,79 5 560 400,88 3 728 540,08 1 706 752,25 0,00 0,00 1 706 752,25 2 021 787,83 0,00 0,00 0,00 2 021 787,83 

2.1. 

Regionalny Program Operacyjny 

województwa łódzkiego na lata 

2014 - 2020 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014 - 2020: Wymiana źródeł ciepła na terenie gminy Brzeziny 

oś. 04 IV  Gospodarka 

nikoemisyjna 

 

Wymiana źródeł ciepła na terenie 

gminy Brzeziny 
U.Gm. 

dz. 900 

rozdz. 90095 

1 099 514,20 280 845,20 818 669,00 1 090 480,70 279 325,95 0,00 0,00 279 325,95 811 154,75 0,00 0,00 0,00 811 154,75 

 

2021 9 033,50 1 519,25 7 514,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

 

2022 
 

1 090 480,70 279 325,95 811 154,75 1 090 480,70 279 325,95 0,00 0,00 279 325,95 811 154,75 0,00 0,00 0,00 
811 154,75 

2.2. 

Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 - 2020 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020: Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Brzeziny poprzez rozbudowę sieci wodociagowych oraz budowę przydomowej oczyszczalni ścieków 
 Uporządkowanie gospodarki 

wodno - ściekowej na terenie 

gminy Brzeziny poprzez 

rozbudowę sieci wodociagowych 

oraz budowę przydomowej 

oczyszczalni ścieków 

 

2020 

U.Gm. 
dz. 010 

rozdz. 

01043  

rozdz. 01044 

9 640,83 4 519,40 5 121,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

 

2021 194 150,00 94 281,94 99 868,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

 

2022 872 159,78 420 542,58 451 617,20 872 159,78 420 542,58 0,00 0,00 420 542,58 451 617,20 0,00 0,00 0,00 
451 617,20 

 

2023 
  

187 282,26 90 397,95 96 884,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7427



 

2.3. 

Regionalny Program Operacyjny 

województwa łódzkiego na lata 

2014 - 2020 
Regionalny Program Operacyjny województwa łódzkiego na lata 2014 - 2020: Poprawa jakości powietrza uzyskana poprzez modernizacje budynku użyteczności publicznej na terenie gminy Brzeziny - budynek w Małczewie 

Poprawa jakości powietrza 

uzyskana poprzez modernizacje 

budynku użyteczności publicznej 

na terenie gminy Brzeziny - 

budynek w Małczewie U.Gm. dz. 700 

rodz. 70005 

1 765 899,60 1 006 883,72 759 015,88 1 765 899,60 1 006 883,72 0,00 0,00 1 006 883,72 759 015,88 0,00 0,00 0,00 759 015,88 

 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

 

2022 1 765 899,60 1 006 883,72 759 015,88 1 765 899,60 1 006 883,72 0,00 0,00 1 006 883,72 759 015,88 0,00 0,00 0,00 
759 015,88 

2.4. 

Program Operacyjny Polska 

Cyfrowa 

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020 : "Cyfrowa Gmina" oś. Priorytetowa nr V: Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocninie 

cefrowej odporności na zagro 

zenia REACTU-ETU 

 

Cyfrowa Gmina - Rozwój cyfrowy 

JST oraz wzmocnienie cyfowej 

odpornosci na zagrożenia 

realizacji projektu grantowego U.Gm. dz.750 

rozdz. 75023 
75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

 

2023 
  

75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

2.5. 
Regionalny Program Operacyjny 

województw łódzkiego na lata 

2014 - 2022 Regionalny Program Operacyjny województw łódzkiego na lata 2014 - 2022: Odnawialne źróedła energii w Gmine Brzeziny - II edycja  

 
działanie Odnawialne źródła 

energii 

 

Odnawialne źróedła energii w 

Gmine Brzeziny - II edycja 
U.Gm. dz. 900 

rozdz. 90095 
4 157 220,00 902 995,00 3 254 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

2021 56 211,00 17 366,00 38 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

 

2022 
  

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

 

2023 
  

4 101 009,00 885 629,00 3 215 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

 

OGÓŁEM 
  

8 608 067,67 2 800 465,79 5 807 601,88 3 877 208,08 1 706 752,25 0,00 0,00 1 706 752,25 2 170 455,83 0,00 0,00 0,00 2 170 455,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7427


		2023-09-06T11:34:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




